実績証明書

                                                           令和    年    月    日

                              様

                                  申請者  住      所

                    商号又は名称

                                          代 表 者 名

  私儀（請負者                                  ）は，岡山市発注の一般競争入札参加

資格確認申請に必要なため，下記のとおり履行したことを証明願います。

業 務 名

発 注 者

履 行 場 所

契 約 代 金 額                                        円（総額）

履 行 期 間     年    月    日  ～        年    月    日

業 務 概 要

（パソコンのマスタ作成を含むこと，マスタ適用したパソコンの台数の記載が必要です）

   上記の業務実績のとおり，相違ないことを証明します。

          令和    年    月    日

                 発注者  住  所

                     氏  名                              印